РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЮРЬЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БОГОТОЛЬСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

с.ЮРЬЕВКА
РЕШЕНИЕ

« 25 » ноября 2015 года

№ 4-15
О внесении изменений и дополнений в Решение Юрьевского сельского Совета депутатов от 23.12.2014 г. № 47-167  «О бюджете Юрьевского сельсовета на 2015 год и плановый период 2016-2017 годов»

     В соответствии со статьями 22, 24 Устава Юрьевского сельсовета,                                             рассмотрев предложения администрации Юрьевского сельсовета, Юрьевский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

       Внести в Решение Юрьевского сельского Совета депутатов  от 23.12.2014 г. № 47-167«О бюджете Юрьевского сельсовета на 2015 год и плановый период 2016-2017 годов» следующие изменения и дополнения:

      1.Пунк 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета Юрьевского сельсовета на 2015 год:

1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета Юрьевского сельсовета  в сумме 13985,1 тыс. рублей;

2) общий объем расходов бюджета Юрьевского сельсовета в сумме 14073,4 тыс. рублей;

3) дефицит бюджета Юрьевского сельсовета в размере 88,3 тыс. рублей;

4) источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Юрьевского сельсовета в сумме 88,3 тыс. рублей согласно приложению 1 к настоящему Решению».
     2. В статье 7 слова «на 5 процентов с 1 октября 2015 года»- исключить.

     3. В статье 8 слова «на 5 процентов с 1 октября 2015 года» заменить словами «на коэффициент, равный 1».

     4. В абзаце 1 статьи 11 Решения слова «в общей сумме на 2015 год-73,6 тыс. рублей» заменить словами «в общей сумме на 2015 год- 63,9 тыс. рублей»;

     в абзаце 2 слова «в общей сумме на 2015 год-69,7 тыс. рублей» заменить словами « в общей сумме на 2015 год- 60,2 тыс. рублей»;

     в абзаце 3 слова «в общей сумме на 2015 год- 4,0 тыс. рублей» заменить словами « в общей сумме на 2015 год- 3,7 тыс. рублей».

    5. В пункте 3 статьи 15 слова «в сумме 428,9 тыс. рублей на 2015 год» заменить словами «в сумме 418,5 тыс. рублей на 2015 год».

    6. Приложения 1, 2, 3, 4, 6, 7, 9 к Решению от 23.12.2014 г. № 47-167 « О бюджете Юрьевского сельсовета на 2015 год и плановый период 2016-2017 годов» изложить в новой редакции согласно приложениям 1,2,3,4,5,6,7 к настоящему Решению.
    7. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по бюджетно-финансовым вопросам (председатель Стовба Г.Л.).

    8. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в  общественно- политической газете «Земля боготольская», разместить на официальном сайте администрации Боготольского района в сети Интернет www.bogotol-r.ru.
Председатель Юрьевского
Глава Юрьевского

сельского Совета депутатов                                         сельсовета
_________Е.Н.Шалудкина                                       ________И.М.Леднева